

DCM hotbond



Todos los artículos también en el Tienda online disponible!

Lista de precios 2019

Producto	Artículo	Nr. Artículo	Contenido	Cantidad max. de aplicaciones	Precio	P.V.P. por aplic.
zirconconnect	zirconnect spray	10032	50 ml	90	245,00€	2,72€
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00€	3,00€
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00€	2,95€
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	35,00€	0,35€
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00€	3,00€
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00€	1,65€
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	19,00€	0,19€
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	175,00€	1,95€

Más información: +49 381 – 203 55 88 ó info@dcm-hotbond.com